30890 - VST
Vestnik €. 178/2023 - 12.09.2023

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Banskobystricky samospravny kraj
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 37828100
Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

Koéd NUTS: SK032

Slovensko

Kontaktna osoba: Marta Jurickova

Telefon: +421 940608017

Email: marta.jurickova@bbsk.sk

Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): https://www.bbsk.sk
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA
Regionalna alebo miestna agentira/urad
HLAVNA CINNOST

verejna sprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)

I1.2.1)

I1.2.2)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

SPS J. Murgasa - inova¢no technickd zéna — technoldgie

Referencné cislo: 08722/20230DDVO

Hlavny kod CPV

39162200-7

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je dodanie tovarov uéebnych pomédcok pre Ziakov SPS Jozefa Murgada v Banskej Bystrici: kamerovy
monitorovaci systém; 3D skenery; rezacia jednotka riadena pocitatom; vysokovykonny plochy skener formatu A3 na
spracovavanie velkych; viazanych alebo krehkych dokumentov; 3D tlaCiaren pre viacerymi a tvrdymi materialmi;
pocitacova graficka jednotka virtualnej reality a programovania robotiky a neurénovych sieti; osciloskop; laserovy
projektor 4K UHD s roletovym platnom na dial'kové ovladanie; vykonny premietaci pocitac s grafickou kartou pre
stereoskopické premietanie a vizualizaciu 3D modelov; stereoskopicky projektor (komplet); audio sustava priestorového
zvuku a mobil 3D skener v ramci projektu Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa Banska Bystrica - Moderné
vzdelavacie technologické centrum pre podporu digitalizacie priemyslu, ktoré su spolufinancované z integrovaného
regionalneho operacného programu.

Podrobna Specifikacia predmetu zakazky ako aj mnoZstva su uvedené v prilohach tychto sitaznych podkladov (dalej aj
SP), najma v prilohe €. 1/1-13 technicka Specifikacia a cenova kalkulacia ponukaného tovaru a prilohe ¢. 2/1-13 kipna
zmluva.

Moznost’ predlozenia ponuk na jednotlivé Casti nie je obmedzena, uchadza¢ moze predloZit’ ponuku na jednu Cast’ alebo
viacero Casti.

Informacie o Castiach

Téato zakazka sa deli na Casti: Ano

Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 4

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

13 183,00 EUR bez DPH

OPIS

Cast: 1

Nazov

Vysokovykonny plochy skener formatu A3
Cast' &.: 5.

Dodatocné kody CPV
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

38520000-6

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa, Hurbanova 6, 975 18 Banska Bystrica.

Opis obstaravania:

Ucelom je kdpa vysokovykonného plochého skenera forméatu A3 na spracovavanie vel'kych, viazanych alebo krehkych
dokumentov pre vystupy Ziakov. Zariadenie ma slUzit' pre digitalizaciu existujlicich dokumentov.
Podrobna Specifikacia sa nachadza v prilohe ¢. 1/5 tychto sutaznych podkladov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Qbstarévanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej tnie: Ano
Cislo projektu alebo referen¢né Cislo: kdd vyzvy IROP-PO2-SC223-2022-97

Cast: 2

Nazov

Osciloskop

Cast &.: 8.

Dodatocné kédy CPV

38342000-4

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa, Hurbanova 6, 975 18 Banska Bystrica.

Opis obstaravania:

Ucelom je kéipa osciloskopu pre meranie priebehov analégovych a digitalnych signalov elektronickych obvodov v rémci
testovania elektrotechniky a elektroniky pri vyucbe Ziakov Strednej priemyselnej Skoly Jozefa Murgasa v Banskej Bystrici.
Podrobna Specifikacia sa nachadza v prilohe ¢. 1/8 tychto sutaznych podkladov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Qbstarévanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej tnie: Ano
Cislo projektu alebo referencné Cislo: kdd vyzvy IROP-PO2-SC223-2022-97

Cast: 3

Nazov

Laserovy projektor 4K UHD s roletovym platnom na dial'kové ovladanie

Cast' &.: 9.

Dodatocné kédy CPV

39162200-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa, Hurbanova 6, 975 18 Banska Bystrica

Opis obstaravania:

Ucelom je kipa laserového projektora 4K UHD s roletovym platnom na dial'kové ovladanie pre zabezpecenie
interaktivneho vyucovania v inovacno technickej zone Strednej priemyselnej Skoly Jozefa Murgasa v Banskej Bystrici.
Podrobna Specifikacia sa nachadza v prilohe ¢. 1/9 tychto sutaznych podkladov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

Qbstarévanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej tnie: Ano
Cislo projektu alebo referen¢né Cislo: kdd vyzvy IROP-PO2-SC223-2022-97

Cast: 4

Nazov

Vykonny premietaci pocitac s grafickou kartou pre stereoskopické premietanie a vizualizaciu 3D modelov
Cast' &.: 10.

Dodatocné kédy CPV

39162200-7

2/5



I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa, Hurbanova 6, 975 18 Banska Bystrica.

Opis obstaravania:

Ucelom je kiipa vykonného pocitaca s prislusenstvom pre potreby vizualizacie vytvorenych 3D modelov (navrhy z
predmetu vyucovania grafiky, multimédii a CAD systémov) v ramci stereoskopickej technoldgie. Svojim ucelom
nadvézuje na ostatné prvky miestnosti pracoviska 3D vizualizacie.

Podrobna Specifikacia sa nachadza v prilohe ¢. 1/10 tychto stt'aznych podkladov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Qbstarévanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej tnie: Ano
Cislo projektu alebo referen¢né Cislo: kdd vyzvy IROP-PO2-SC223-2022-97

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: Nie
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2023/S 076-228267

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Cast' &.: 5.

Nazov: Vysokovykonny plochy skener formatu A3

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.08.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

IT Life s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 50527576

Kyncel'ova 4316/10 , 974 01 Kyncel'ova

Kéd NUTS: SK032

Slovensko

Email: obchod@itlife.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/casti: 2 120,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

2 120,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Cast' &.: 8.

Nazov: Osciloskop

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.08.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1
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v.2.3)

V.2.4)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Nazov a adresa dodavatel'a

MICRONIX spol. s r.o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 31643761
Jegorovova 14036/37 , 974 01 Banska Bystrica

Koéd NUTS: SK032

Slovensko

Telefon: +421 4123779

Email: info@micronix.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 2 995,83 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

2 378,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Cast &.: 9.

Nazov: Laserovy projektor 4K UHD s roletovym platnom na dial’kové ovladanie
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.08.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych dlenskych statov EU: 0
Pocet ponUik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

IT Life s.r.o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 50527576

Kyncel'ova 4316/10 , 974 01 Kyncel'ova

Kod NUTS: SK032

Slovensko

Email: obchod@itlife.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 5 385,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

5 385,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Cast' &.: 10.

Nazov: Vykonny premietaci pocitac s grafickou kartou pre stereoskopické premietanie a vizualizaciu 3D modelov
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.08.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych &lenskych statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

IT Life s.r.o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 50527576

Kyncel'ova 4316/10 , 974 01 Kyncel'ova

Kod NUTS: SK032

Slovensko

Email: obchod@itlife.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 2 373,33 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

3 300,00 EUR bez DPH
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ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.4)
VI1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
06.09.2023
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